[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «город южно-сахалинск»

ТРЕТЬЕГО созыва

 693020, г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 252, тел. 49-75-02, факс 49-75-28

от «27» мая 2009 года                                                                                          № 1496/63-09-3
О внесении изменений в муниципальную целевую Программу формирования и использования муниципальной собственности городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2009 год», принятую решением городского Собрания от 19.11.2008 № 1296/56-08-3
В соответствии со ст.ст. 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 07.05.2009) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести в муниципальную целевую Программу формирования и использования муниципальной собственности городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2009 год», принятую решением городского Собрания от 19.11.2008 № 1296/56-08-3, следующие изменения:
1.1. В таблице «План (программа) приобретения имущества в муниципальную собственность на 2009 год» пункта 2 раздела 3 «Система программных мероприятий»:

1.1.1. строку под порядковым номером 4 изложить в следующей редакции:

	4
	Бульдозер
	1
	3 500,0

1.1.2. дополнить следующими строками:

	8
	Машина уборочная на базе трактора МТЗ
	2
	1 860,0

	9
	Подметально-уборочная вакуумная машина на базе автомобиля КАМАЗ
	2
	7 740,0

	10
	Машина дорожная комбинированная на базе автомобиля КАМАЗ
	4
	10 400,0

1.1.3. строку «Итого» изложить в следующей редакции:

	Итого

	30 800,0

1.2. В таблице раздела 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

1.2.1. в пункте 1 «Приобретение объектов в муниципальную собственность» в графе «Бюджет на 2009 год» цифру «9,7» заменить цифрой «30,8»;

1.2.2. в пункте 1 «Приобретение объектов в муниципальную собственность» в графе «Отклонение от потребности» цифру «-129,4» заменить цифрой «-108,3»;

1.2.3. в строке «Итого» в графе «Бюджет на 2009 год» цифру «62,85» заменить цифрой «83,95»;

1.2.4. в строке «Итого» в графе «Отклонение от потребности» цифру «-249,55» заменить цифрой «-228,45».

1.3. В таблице Приложение № 4:

1.3.1. в пункте 1 «Приобретение имущества в муниципальную собственность» цифру «9,7» заменить цифрой «30,8»;

1.3.2. в строке «Всего по мероприятиям» цифру «1 541,82» заменить цифрой «1 562,92».

2. Администрации города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) представить в городское Собрание до 1 сентября 2009 года проект решения по вопросу нормативного обеспечения движимым и недвижимым имуществом муниципальных автономных учреждений для выполнения ими уставных целей и муниципальных заданий.
3. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) для подписания и опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по экономике и бюджету (Латыпов А.С.).

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска                                                                                     С.В. Дмитриев